ПРОТОКОЛ № 18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «29» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

V. Подведение итогов открытого конкурса на право  заключения договора на оказание услуг по размещению рекламных блоков Заказчика в международном транспортном издании размером в одну целую страницу формата А4 в 2014г.
Докладчик: и.о. ЦКППС Аниканов А.С.
Заявки в АСБК: Т10046533
Конкурс: ОК/008/ЦКППС/0021

….

По пункту V повестки дня заседания:

1. Открытый конкурс № ОК/008/ЦКППС/0021 на право заключения договора на оказание услуг по размещению рекламных блоков Заказчика в международном транспортном издании размером в одну целую страницу формата А4 признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).
2.  Заявка на участие в открытом конкурсе, поданная SwissProfessionalMedia AG, признана соответствующей требованиям конкурсной документации.
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 37/ПРГ заседания, состоявшегося  18 апреля 2014 г.), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) SwissProfessionalMedia AG на следующих условиях:
Предмет договора: Оказание услуг по размещению рекламных блоков Заказчика в международном транспортном издании размером в одну целую страницу формата А4.
Цена договора: 39 000,00 евро (тридцать девять тысяч евро) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Условия оплаты: Оплата услуг производится Заказчиком в следующем порядке:
Авансовый платеж в размере 70% от стоимости услуг осуществляется в течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания сторонами договора на основании выставленного Исполнителем счета.
	Окончательный расчет в размере 30% от стоимости услуг осуществляется в течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания акта сдачи приемки оказанных услуг на основании счета, полученного от Исполнителя.
Место оказания услуг: услуги оказываются в удаленном режиме без выезда специалистов Исполнителя на территорию Заказчика.
Срок оказания услуг: с 9 мая 2014 года по  31 декабря 2014 года.
Сведения об объеме закупаемых услуг: указаны в Приложении № 3 к настоящему протоколу.
Срок действия договора: договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств. Действие договора распространяется на отношения Сторон, возникшие до вступления его в силу,  с 9 мая  2014 года.
4. Поручить и.о. начальника отдела корпоративных коммуникаций
(ЦКПППС) Аниканову А.С.:
4.1 уведомить SwissProfessionalMedia AG о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      SwissProfessionalMedia AG.

....
	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«28» мая 2014 год

2
4.

Приложение № 3
к Протоколу №18/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  29  апреля  2014 года

Сведения о закупаемых услугах

	№п/п
	Наименование товаров, работ, услуг

	Место размещения
	Количество поставляемых товаров, работ, услуг

	1
	Рекламный модуль формата А4
	4-ая страница
	2

	2
	Рекламный модуль формата А4
	задняя внутренняя обложка
	3

	3
	Рекламный модуль формата А4
	передняя внутренняя обложка
	2

	4
	Рекламный модуль формата А4
	Основная задняя обложка
	2

image1.emf